
Friedrich Von Spee e la caccia
alle streghe. Presentazione di
Rocco Carsillo
Read More
SKU: 8098
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Silvi Silvioeditore: Delta 3luogo-edizione:
Avellinoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 170. Brossura. Contiene lerra intestata con firma dell'A. e richiesta di recensione
brossura Perfetto (Mint) (8098)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/friedrich-von-spee-e-la-caccia-alle-streghe-presentazione-di-rocco-carsillo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il "Gioco degli Imperi". La guerra
d'Etiopia e le origini del secondo
conflitto mondiale
Read More
SKU: 8051
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Eugenio Di Rienzoeditore: Società Editrice
Dante Alighieri srlluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 200. Brossura. Biblioteca della NRS, 46 brossura Ottimo (Fine) (8051)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gioco-degli-imperi-la-guerra-detiopia-e-le-origini-del-secondo-conflitto-mondiale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La Préfecture de l'annone.
Service administratif et impérial
d'Auguste à Constantin
Read More
SKU: 8036
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pavis d'Escurac Henrietteeditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
in 8, 493 pagine, brossura, perfetto ancora nel cellophan brossura Perfetto (Mint) (8036)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-prfecture-de-lannone-service-administratif-et-imprial-dauguste-constantin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Medici milanesi in tempo di
dominazione spagnuola
Read More
SKU: 7894
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bricchi Attilioeditore: Illustrazioni di
Lombardialuogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1922

Product Description
in 16, illustrato, 78 pagine, brossura con sovracop. pergamenata. Firma di possesso al
frontespizio, altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good) (7894)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medici-milanesi-in-tempo-di-dominazione-spagnuola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Chiesa e Stato in Italia negli
ultimi cento anni
Read More
SKU: 7871
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: JEMOLO Arturo Carloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1948

Product Description
752 pagine, 22 cm, brossura con lievi segni del tempo (vedi foto), carta ingiallita ma volume
intonso. brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(7871)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chiesa-e-stato-in-italia-negli-ultimi-cento-anni-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vite degl'italiani benemeriti
della libertà e della patria.
Ripresa facs. dell'ed. Torino,
F.lli Bocca, 1883.
Read More
SKU: 7800
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: D'Ayala Marianoeditore: Libreria editrice
Lombardiluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1999

Product Description
In 8, XXIV, 655 pagine con 11 pagine di tavole e 1 ritratto. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(7800)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vite-deglitaliani-benemeriti-della-libert-e-della-patria-ripresa-facs-delled-torino-f-lli-bocca-1883/
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Il tramonto della curia
nepotista. Papi, nipoti e
burocrazia curiale tra XVI e XVII
secolo
Read More
SKU: 5257
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Menniti Ippolito Antonioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 200. Brossura. Collana: La corte dei papi, 5 cartolina Perfetto (Mint) (5257)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tramonto-della-curia-nepotista-papi-nipoti-e-burocrazia-curiale-tra-xvi-e-xvii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia della Gran loggia d'Italia
degli A.L.A.M. Della costituzione
del Supremo consiglio d'Italia
del Rito scozzese antico ed
accettato e della sua Gran
loggia dal 1908 al 1990.
Obbedienza di Piazza del Gesù,
Palazzo Vitelleschi
Read More
SKU: 7580
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pruneti Luigieditore: Edimailuogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1992

Product Description
57 p. ; 24 cm. Brossura. Sul frontespizio: Ricerca condotta sotto gli auspici della Loggia Sancti
Quator Coronati n. 1448 all'Oriente di Roma. brossura Perfetto (Mint) (7580)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Guerra combattuta in Italia negli
anni 1848-49 narrazione. A cura
di Aldo Romano
Read More
SKU: 7474
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pisacane Carloeditore: Edizioni Avantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
XVI, 352 p., 4 carte di tavole fuori testo, carta geografica ; 21 cm. Brossura. Intonso brossura
Molto buono (Very Good) (7474)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guerra-combattuta-in-italia-negli-anni-1848-49-narrazione-a-cura-di-aldo-romano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Les internationales et le
probl??me de la guerre au XX
si??cle, actes du Colloque
organis?? par l'??cole fran??aise
de Rome, le Centro per gli studi
di politica estera e l'opinione
pubblica de l'Universit?? de
Milan, l'Academia Belgica,
l'Accademia di Danimarca, le
Nederlands instituut te Rome e
l'Istituto svizzero di Roma.
Rome, 22-24 novembre 198
Read More
SKU: 7398
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
390 pagine, 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-internationales-et-le-problme-de-la-guerre-au-xx-sicle-actes-du-colloque-organis-par-lcole-franaise-de-rome-le-centro-per-gli-studi-di-politica-estera-e/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' offensiva austriaca nel
Trentino 1916
Read More
SKU: 7395
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Schiarini Pompilioeditore: Libreria del littorio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1928

Product Description
169 pagine, 19 cm. Rilegatura coeva in tela rossa con tracce del tempo lievi (vedi foto),
conserva la copertina originale, ex libris museo aeronautica, cerniera anteriore rinforzata con
filmoplast (all'interno) rilegato Molto buono (Very Good) (7395)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-offensiva-austriaca-nel-trentino-1916/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Italia da morire. I delitti
eccellenti e misteriosi che
hanno fatto la storia
Read More
SKU: 7317
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marini Adeleeditore: Chiarelettereluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 300. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7317)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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